הם אינם מסוגלים לראות את החסרונות של נשוא אהבתם, ובמידה רבה הם חוששים לפקוח את העיניים ולהכיר במציאות שמכילה גם פגמים וסדקים, שמא יאבדו את הצידוק לאהבה. לאחר שתמה תקופת ההתאהבות נפקחות העיניים וכל אחד מרגיש בחסרונותיו של הזולת, והאהבה מתהפכת לפעמים לאכזבה ולביקורת. אנשים מתקשים

כ"ה תמוז תרע"א – 1911

באגרת שלהלן פונה מרן הרב מתוך לבו הכואב להנהלת הקרן הלאומית לישראל, לסייע בידו ככל אשר יוכלו למנוע את ההפקרות בשמירה על קודשי ישראל בארץ ישראל המתחדשת.

ב"ה, עיה"ק יפו ת"ו ר"ה תמוז תרע"א
להדרת כבוד ועד הנהלת "הקופה הלאומית לישראל"

שלו' רבי!